
清水县白沙镇赵沟村食用菌标准化示范基地

附属设施建设项目更正公告

我公司甘肃宇森桓茂项目管理咨询有限公司受清水县经济作

物工作站的委托，对其委托的清水县白沙镇赵沟村食用菌标准化

示范基地附属设施建设项目进行公开招标，首次公告时间为 2025

年 5 月 13 日，现对招标公告内容作如下更正：

一、原招标公告内容：

3.项目预算：350.0 万元

7.投标截止时间、开标时间及地点

提交投标文件截止时间：2025 年 06 月 03 日 10:00 分

网上开标时间：2025 年 05 月 14 日--2025 年 05 月 20 日

网上开标地点：甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易

系统

二、现更正为：

3.项目预算：350.0 万元 标包 E6205000608008842001001 采

购预算：350.0 万元 最高限价：345.53 万元

7.投标截止时间、开标时间及地点

提交投标文件截止时间：2025 年 06 月 03 日 10 时 00 分

网上开标时间：2025 年 06 月 03 日 10 时 00 分

网上开标地点：甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易

系统

三、其它内容不变。

四、采购项目联系人及联系电话：



采购人：清水县经济作物工作站

地 址：清水县永清镇永清路 119 号

邮 编：741400

联系人：王晓军

联系电话：0938-7151174

代理机构：甘肃宇森桓茂项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省天水市秦州区七里墩街道财富公馆 3 号楼 2

单元 2004 室

邮 编：741000

联系人：赵丁凡

联系电话：0938-8237248

2025 年 5 月 15 日


